
UCHWAŁA NR XXXVIII/238/17
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych Szkole Podstawowej im. Jan Brzechwy w Masłowie

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt  9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) uchwala się co następuje:

§ 1. Przekazuje się Szkole Podstawowej im. Jana Brzechwy w Masłowie nakłady inwestycyjne o wartości 
49 871,00 zł  poniesione w ramach budowy oczyszczalni ścieków typu SBR-30 wraz z przepompownią 
ścieków surowych i systemem rozsączania do gruntu.

§ 2. Przekazanie majątku następuje z dniem 01.12.2017 r.

§ 3. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: E4139C71-3237-43F6-9422-4429591F176B. Uchwalony Strona 1




